[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2024 № 2222

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.02.2021 № 393 «Об утверждении состава межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение к  постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.02.2021 № 393 «Об утверждении состава межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»                        с изменениями  от 01.04.2021 № 777, от 06.08.2021 № 2105, от 18.02.2022
№ 432 , от 21.11.2022   № 3770, от 25.09.2023 № 3045, от 15.05.2024 № 1418) изменение, исключив из состава межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда  Мецлер Т.А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

		Глава города Рубцовска

	                                            Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 06.08.2024 № 2222

«Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
                                             от 18.02.2021 № 393

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда

	Обухович О. Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска-начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, председатель комиссии;

	Васютина С.В.
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Артимонова А.С.
	начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;

	Вершинин И.А.
	главный специалист - эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по  Алтайскому краю в  г.Рубцовске Рубцовском Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском  районах (по согласованию);

Деревянко Н.Т.

председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Медведь А.В.

Мельникова Н.В.
	директор Рубцовского регионального газового  управления (по согласованию);

начальник отдела надзора за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда по г. Рубцовску,
 г. Славгороду инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края (по согласованию);

	Савицкий П.Г

Самсонов Д.Г.

	начальник Рубцовского комплексного отдела АКГУП ПИ «Алтайкоммунпроект» (по согласованию);

депутат Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края восьмого созыва (по согласованию).

                                                                                                                                   »

image1.jpeg